
Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret AŞ 

9 Mayıs 2018 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısında Sorulan Sorular ve Cevapları 

Gündem maddeleri ile ilgili olarak Genel Kurul’da sorulan sorular ve verilen cevaplar aşağıda yer 

almaktadır. 

Soru (Sn. Hamza İnan, Yatırımcı): “Net satışlarda artış var. Çok güzel bir performans göstermiş ama 

brüt kar marjında düşüş var. Acaba bu nereden kaynaklanıyor? Çünkü ters bir orantı var burada.” 

Cevap (Vestel Şirketler Grubu Mali İşler Koordinatörü Sn. Alp Dayı): “Brüt kar marjı açısından mı 

sormuştunuz acaba? Aslına bakarsanız satışlarımız gerçekten bir önceki döneme göre %27’lik bir 

artışla 12 milyar TL’nin üzerinde çok ciddi bir değere ulaştı. Burada özellikle ihracatın çok çok ciddi bir 

etkisi var. Aynı zamanda biliyorsunuz ÖTV teşvikleri nedeniyle iç pazarda 2017 yılında çok ciddi bir 

artış yaşandı, bizim büyümemiz ise pazarın üzerinde gerçekleşti ve pazar payımız arttı. Kurun 

dalgalanması nedeniyle (kur etkisiyle) brüt kar marjında artı ve eksi değişimler olabiliyor. Kur 

herhangi bir noktada arttığı zaman brüt kar marjı artıyor ya da düştüğü zaman brüt kar marjı da 

düşüyor. Ancak kurdaki değişimler nedeniyle brüt karda oluşan artı/eksiler kullandığımız türev 

enstrümanlardan kaynaklanan kar/zararlarla netleşiyor. Nihayetinde ikisi arasında geçişme var ama 

nette iyi bir sonuç elde etmiş olduk. 

Sn. Ahmet Nazif Zorlu (Yönetim Kurulu Başkanı): Panel (cell) fiyatlarının da etkisi var. 

Sn. Alp Dayı: Maliyetlerimizde, özellikle televizyon tarafında cell fiyatları bir yükseliş trendi 

içerisindeydi. Biliyorsunuz malzeme maliyetlerinde de bir yükseliş trendi var global piyasalar 

nedeniyle. Biz satış performansımızı koruduk fakat malzeme maliyetlerinde bir miktar yükselme de 

brüt kar marjını bir miktar aşağıya çekmiş oldu. 

Yatırımcı: Tahmin ediyordum ama bu kadar fark edeceğini beklemiyordum. 

Sn. Alp Dayı: Kurun etkisini dalgalanma olarak düşünüp net kara bakmamız daha sağlıklı olabilir. O 

ikisi arasında geçişme var. Yani finansal kur farkı gelir veya giderleriyle brüt kar marjı arasında bir 

geçişme var. Dolayısıyla birisi artı olurken birisi eksi olup, net karı koruyor. Çünkü biz türev 

enstrümanlar kullanıyoruz. 

Kapanış: 

Pay sahiplerimizden Sn. Hamza İnan söz aldı, Yönetim Kurulu üyelerine, çalışanlarına ve emeği geçen 

herkese ayrı ayrı teşekkür etti ve bu başarıdan dolayı da gururlandığını ifade etti. Başka söz alan 

olmadı. 

 


